3

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                    г.Усть-Джегута                                  №  1282
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 26.12.2015 № 1322 «О  муниципальной программе « Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 07 02.2014 № 98 «Об утверждении Порядка принятия решений и разработке, формирования и реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 26.12.2014 № 1322 «О  муниципальной программе « Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2015 год» следующие изменения:
1.1.в паспорте Программы строку "Ресурсное обеспечение" изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Источники финансирования Программы:

бюджет Российской Федерации,

бюджет Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию);

бюджет Усть-Джегутинского муниципального района;

иных источники.

Общий объем финансирования Программы –

1078,9 тыс. рублей,

в том числе:

за счет средств местного бюджета-1078,9 тыс. рублей

1.2.абзац 2 пункта 8 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

     «Общий объем финансирования Программы составляет 1078,9 тыс. рублей, в том числе: за счет средств местного бюджета-1078,9 тыс. рублей».

       1.3.пункт 3 Перечня основных мероприятий муниципальной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном   районе на 2015 год» «Мероприятия по укреплению антитеррористической       устойчивости объектов на 2015 год» изложить в следующей редакции:

	3. Мероприятия по укреплению антитеррористической устойчивости объектов на 2015 год

	3.1. Техническое обслуживание комплекса технических средств охраны

	Наименование учреждений
	Тревожная сигнализация, тыс. рублей
	Охранная сигнализация, тыс. рублей
	Пожарная сигнализация, тыс. рублей
	Приобретение средств оповещения для антитеррористической защиты объекта, тыс. рублей
	ИТОГО

	МКОУ "Лицей №1 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "СОШ №2 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "СОШ №3 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "Гимназия №4 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "СОШ №5 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "Гимназия №6 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "Лицей №7 г.Усть-Джегуты"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "СОШ с.Важное"
	6,0
	16,0
	22,0
	0,0
	44,0

	"СОШ а. Сары-Тюз"
	6,0
	16,0
	22,0
	0,0
	44,0

	МКОУ  "СОШ ст.Красногорской"
	6,0
	16,0
	22,0
	0,0
	44,0

	МКОУ "СОШ а.Новая Джегута"
	6,0
	18,0
	24,0
	0,0
	48,0

	МКОУ "СОШ а.Гюрюльдеук"
	6,0
	16,0
	18,0
	0,0
	40,0

	МКОУ "СОШ а.Эльтаркач"
	6,0
	16,0
	22,0
	0,0
	44,0

	МКОУ "СОШ с.Койдан"
	6,0
	16,0
	16,2
	0,0
	38,2

	МКОУ "СОШ а.Кызыл-Кала"
	6,0
	16,0
	18,0
	0,0
	40,0

	МКОУ "СОШ а.Джегуты"
	6,0
	16,0
	22,0
	0,0
	44,0

	Дом творчества
	6,5
	53,0
	6,5
	0,0
	66,0

	ИТОГО
	  102,5
	325,0
	360,7
	0,0
	788,2

	ДОУ № 1
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 2
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 3
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 4
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 5
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 6
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ № 7
	6,5
	0,0
	0,0
	0,0
	6,5

	ДОУ № 8
	6,5
	0,0
	0,0
	0,0
	6,5

	ДОУ с.Важное
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ а.Гюрюльдеук
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ ст. Красногорская
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ  а.Новая Джегута
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ  а.Сары-Тюз
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ДОУ  а.Эльтаркач
	6,5
	0,0
	6,5
	0,0
	13,0

	ИТОГО ДОУ:
	91,0
	0,0
	78,0
	0,0
	169,0

	Центр культуры и досуга населения
	8,6
	61,1
	0,0
	2,0
	71,7

	Центральная районная библиотека
	6,0
	42,0
	0,0
	2,0
	50,0

	ИТОГО по культуре
	14,6
	103,1
	0,0
	4,0
	121,7

	ВСЕГО
	208,1
	428,1
	438,7
	4,0
	1078,9

2. Финансовому управлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района учесть данные изменения при исполнении бюджета 2015 года.

3.  Опубликовать настоящее  постановление в газете «Джегутинская неделя» либо
обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
	Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района
	М.А.Лайпанов

	Проект согласован:

Первый заместитель
Главы администрации
	С.А.Мамаев

	Заместитель Главы администрации
	А.М. Салпагаров

	Заместитель Главы администрации

	С.Н.Лещенко

	Заместитель Главы администрации
-управделами
	А.Х.Шаманова

	Начальник отдела по правовым и

организационным вопросам

	К.Б.Каппушев

	Начальник финансового управления
	Х.А.Шунгаров

	Проект подготовил:

Главный специалист отдела по правовым

 и организационным вопросам
	Е.И.Разина